
 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 
Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.gov.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 

Responsabile del procedimento AA Laura Vidoni 

 
 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE docenti soprannumerari a. s. 2018/19. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il decreto prot. 2508 del 10/04/2018 di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie;  
 
ESAMINATI     i reclami pervenuti entro i termini previsti;  
  

DECRETA 
 

La pubblicazione delle graduatorie interne definitive personale docente per l’anno scolastico 
2018/2019 all’albo della Segreteria del Circolo (c/o Scuola Don Milani via Erri Billò, 49). 
 
In riferimento all’art. 9 comma 2, è esperibile impugnativa entro 120 giorni innanzi al giudice 
ordinario, in funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell'art.63 del decreto legislativo 
30 marzo 2001 n.165". 
  
 
 
 
 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof. Marco Casolari 

                                                                                                                           (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                                           dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

MOEE037009 - CIRCOLARI - 0000077 - 07/05/2018 - A 41 - U
MOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003084 - 07/05/2018 - B  .14 . - U

Firmato digitalmente da Casolari Marco

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.gov.it/

		2018-05-08T13:42:52+0200
	CASOLARI MARCO




